CARLOSROBRIGUEZ

Tempada Club

2025 Non
2025 Non
2024 Non
2024 Non
2023 Non
2023 Non
2022 Non
2021 Non
2020 Non
2019 Non
2018 KAIKU Si
2017 PEDRENA  Non
2016 PEDRENA  Non
2015 KAIKU Si
2014 KAIKU Si
2013 KAIKU Si
2012 KAIKU Si
2011 KAIKU Si
2010 PEDRENA Si
2009 PEDRENA  Non
2008 BERMEO Non
2007 BERMEO Non
2006 PEDRENA  Non
2005 SANTANDER Non
2004 SANTANDER Non
2003 SANTANDER Non
2002 SANTANDER Non
2001 SANTANDER Non
2000 SANTANDER Non
1999 SANTANDER Non
1998 SANTANDER Non
1997 SANTANDER Non
1996 SANTANDER Non
1995 SANTANDER Non
1994 SANTANDER Non
1993 SANTANDER Non
1992 SANTANDER Non
1991 SANTANDER Non

Competindo
naACT

Propio

No propio
No propio
Propio

Propio

No propio
No propio
No propio
No propio
No propio
No propio
No propio
No propio
Canterano
Canterano
Canterano
Canterano
Canterano
Canterano
Canterano
Canterano
Canterano
Canterano
Canterano
Canterano
Canterano
Canterano
No propio
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17

NO
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CARLOSRODRIGUEZ MONTES

Nacido en: SANTANDER 30-07-1973
NO
Condicién veces veces

titular suplente

Clasificacion Puntos N°
club

10
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club

59

154
170
203
188
186
131

KA Kot ibund or KeAkb% U

Mellor Peor

bandeirastiempo tiem

19:56,76 22:2

17:40,24 20:4
19:05,84 22:4
18:53,82 21:4
19:10,62 20:3
19:15,54 20:5
19:22,58 21:0



N° N°

Competindo _— Clasificacion Puntos N° Mellor Peor
Tempada Club Condicion veces veces . : .
na ACT : club club  bandeirastiempo tiem
titular suplente
1990 SANTANDER Non No propio
1989 SANTANDER Non No propio
1988 MARUCA Non Canterano
1987 MARUCA Non Canterano

1986 MARUCA Non Canterano



